
Πορεία υλοποίησης ΕΣΠΑ
& Πληρωμές Αναπτυξιακού Νόμου& Πληρωμές Αναπτυξιακού Νόμου

Ιανουάριος 2012 



3,057.90 2,999.10 2,936.70

2,750.00

3,350.00

2,819.60

3,389.90

2,000.00

2,500.00

3,000.00

3,500.00

4,000.00

Εκ
α

το
μμ

ύρ
ια

 Ε
υρ

ώ
Ετήσια αποτελέσματα στην απορρόφηση του ΕΣΠΑ
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Πρόοδος απορρόφησης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων ΕΣΠΑ 

31/12/2009  - 31/12/2011
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Πρόοδος απορρόφησης Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων ΕΣΠΑ

31/12/2009  - 31/12/2011

Απορρόφηση έως 
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Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα
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Πρόοδος απορρόφησης συνόλου ΕΣΠΑ
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Πληρωμές Αναπτυξιακού Νόμου 2004 - 2011
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